[image: Васюринское СП_14а герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.04.2020				                                          	       № 27-р
станица Васюринская

	О допуске сотрудников в помещения администрации Васюринского сельского поселения Динского района, где ведётся обработка персональных данных

В целях обеспечения безопасности персональных данных в администрации Васюринского сельского поселения Динского района, на основании Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 «О персональных данных», Федерального закона № 149-ФЗ от 27 июня 2006 «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководящего документа «Специальные требования и рекомендации по технической защите конфиденциальной информации (СТР-К)», утвержденного приказом Гостехкомиссии России от 20 августа 2002 № 282:
1. Утвердить перечень сотрудников администрации Васюринского сельского поселения Динского района, допущенных в помещения, где ведётся обработка персональных данных (Приложение).
2. Начальнику общего отдела администрации Васюринского сельского поселения ответственному за обработку персональных данных (Дзыбова), довести положения настоящего распоряжения до сведения сотрудников указанных в Перечне.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Васюринского
сельского поселения
	Д.А.Позов

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                                                 к распоряжению администрации
Васюринского сельского
поселения Динского района
[bookmark: _GoBack]от 13.04.2020  № 27-р

Перечень сотрудников администрации Васюринского сельского поселения Динского района, допущенных в помещения, где ведётся обработка персональных данных

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность сотрудника
	Номер помещения

	1.
	Бутенко Сергей Иванович
	Заместитель главы Васюринского сельского поселения
	1,2,4, архив, 9,12

	2.
	Дзыбова Зуриета Казбековна
	Начальник общего отдела
	1,2,4, архив, 9,12

	3.
	Сюйналиева Виктория Валентиновна
	Специалист общего отдела
	1,2,4, архив, 9,12

	4.
	Нестеренко Наталья Владимировна
	Специалист общего отдела
	1,2,4, архив, 9,12

	5.
	Ганич Ольга Антанасовна
	Специалист общего отдела
	1,2,4, архив, 9,12

	6.

	Плешань Анастасия Викторовна
	Начальник финансового отдела
	1,2,4, архив, 9,12

	7.
	Нестеренко Светлана Васильевна
	Главный специалист финансового отдела
	1,2,4,9,12

	8.
	Хриплова Оксана Александровна
	Специалист общего отдела
	1,2,4,9,12

	9.
	Коротаев Владимир Иванович
	Начальник отдела ЖКХ и ЗИО
	1,2,4,9,12

	10.
	Пелипенко Ольга Николаевна
	Специалист отдела ЖКХ и ЗИО
	11,2,4,9,12

	11.
	Штуканева Алена Николаевна
	Специалист отдела ЖКХ и ЗИО
	1,2,4,9,12

	12.
	Фомина Наталья Алексеевна
	Специалист отдела ЖКХ и ЗИО
	1,2,4, архив, 9,12

	13.
	Сучкова Вера Николаевна
	Старший инспектор ВУС
	1,2,4, архив, 9,12

Начальник общего отдела							З.К. Дзыбова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта распоряжения администрации Васюринского сельского поселения
от «___»________________ 2020 года №_______

О допуске сотрудников в помещения администрации Васюринского сельского поселения Динского района, где ведётся обработка персональных данных

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела
администрации Васюринского
сельского поселения                          ___________________  З.К.Дзыбовой

Проект согласован:

Начальником финансового отдела
администрации Васюринского
сельского поселения                          ___________________  А.В. Плешань

image1.jpeg